(doze) meses, em assistência
técnica localizada em
Fortaleza/CE;  Classificação
ENCE – A.

Unidade       08  R$ 10.498,14 R$ 83.985,12

3.1 Idem ao Item 3 – Cota reservada
para ME /EPP em 20% Unidade       02 R$ 10.490,32  R$ 20.980,64

 

TOTAL: R$ 160.399,91 (cento e sessenta mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e
um centavos)

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1. O Termo de Referência;

1.3.2. O Edital da Licitação;

1.3.3. A Proposta do contratado;

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

2.

[...]

prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 160.399,91 (cento e sessenta mil trezentos e noventa
e nove reais e noventa e um centavos)

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento